
UCHWAŁA NR VII/47/2015
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w drodze bezprzetargowej kolejnej umowy najmu z Prokuraturą 
Okręgową w Suwałkach.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072 ), art. 23 ust.1 pkt 7a, art. 25a i art. 25b oraz art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z dnia 23 kwietnia 2014 r. poz. 518, zm. 
poz. 659, 805, 822, 906 i 1200) Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Powiatu Sejneńskiego na zawarcie z Prokuraturą Okręgową w Suwałkach, ul. 
Gen. Kazimierza Pułaskiego 26, 16-400 Suwałki, po umowie zawartej na czas oznaczony na okres 1 roku, kolejnej 
umowy najmu na okres jednego roku, nieruchomości zabudowanej garażem samochodowym, w operacie ewidencji 
gruntów oznaczonej numerem geodezyjnym działki 1585/6 o powierzchni 0,0024 ha, położonej w Sejnach przy 
ulicy Łąkowej nr 22, dla której w Sądzie Rejonowym w Augustowie VIII Zamiejscowym Wydziale Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Sejnach prowadzona jest księga wieczysta Kw. Nr SU1N/00002112/1, na 
dotychczasowych warunkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sejneńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: 7556E9A2-EDB5-482B-86EB-982B8BF140F8. Podpisany Strona 1




